ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 года

№ 3/17
г. Томск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с частями 2, 4 статьи 59 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь Решением Территориальной избирательной комиссия Томского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района от 21.06.2022 № 1/2  «О возложении на территориальную избирательную комиссию Томского района, исполняющую полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов на территории Томского района», с учетом числа избирателей, по состоянию на 1 июля 2022 года,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года  согласно приложению 1.

2. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Моряковского сельского поселения:

	Число избирателей

по состоянию на 1 июля 2022 года
	Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

	4047

	4047

3. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года  согласно приложению 2.

4. Ответственность за передачу, сохранность избирательных бюллетеней возложить на председателей избирательных комиссий, осуществлявших передачу, получение и хранение бюллетеней.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение 1

к решению Территориальная избирательная
комиссия Томского района, исполняющая
полномочия по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума на территории
Томского района от 22 июля 2022 г. № 3/17
Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года,
по избирательным округам

	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей в округе по состоянию на 1 июля 2022 года

	Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

	дополнительные выборы депутата Думы Томского района седьмого созыва

	Зоркальцевский одномандатный избирательный округ №8
	3736

	3736

	выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	3319

	3319

	Пятимандатный избирательный округ №2
	2639

	2639

	выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	1518
	1518

	Пятимандатный избирательный округ №2
	986
	986

	выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва

	Шестимандатный избирательный округ №1
	3602
	3602

	Шестимандатный избирательный округ №2
	3978
	3978

	Трехмандатный избирательный округ №3
	2430
	2430

	выборы депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №1
	1661
	1661

	Трехмандатный избирательный округ №2
	1444
	1444

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	2592
	2592

	выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	878
	878

	Пятимандатный избирательный округ №2
	697
	697

	выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №1
	948
	948

	Трехмандатный избирательный округ №2
	863
	863

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	1096
	1096

	выборы депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района  пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	1951
	1951

	Пятимандатный избирательный округ №2
	1583
	1583

	выборы депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	1963
	1963

	Пятимандатный избирательный округ №2
	1482
	1482

	выборы депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	1658
	1658

	Трехмандатный избирательный округ №2
	1437
	1437

	Трехмандатный избирательный округ №3
	1188
	1188

	выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	459
	459

	Трехмандатный избирательный округ №2
	396
	396

	Трехмандатный избирательный округ №3
	373
	373

	выборы депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	1524
	1524

	Пятимандатный избирательный округ №2
	1408
	1408

	выборы депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №1
	1243
	1243

	Трехмандатный избирательный округ №2
	1213
	1213

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	1591
	1591

	выборы депутатов Совета Наумовского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Семимандатный избирательный округ 1
	480
	480

	выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	594
	594

	Двухмандатный избирательный округ №2
	222
	222

	Трехмандатный избирательный округ №3
	439
	439

	выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Десятимандатный избирательный округ №1
	1533
	1533

	на выборы депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	981
	981

	Пятимандатный избирательный округ №2
	872
	872

	выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1
	1124
	1124

	Пятимандатный избирательный округ №2
	1185
	1185

	выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	834
	834

	Четырехмандатный избирательный округ №2
	819
	819

	Двухмандатный избирательный округ №3
	298
	298

Приложение 2

к решению Территориальная избирательная
комиссия Томского района, исполняющая
полномочия по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума на территории
Томского района от 22 июля 2022 г. № 3/17
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года по участковым избирательным комиссиям
	Наименование и номер избирательного округа
(Выборы депутатов Советов сельских поселений)
	УИК №

	Число избирателей в округе по состоянию на 1 июля 2022 года
	Выборы депутатов Советов сельских поселений
	Выборы депутата Думы Томского района
	Выборы Главы Моряков

ского сельского поселения

	Богашевское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	659
	467
	330

	661
	2280
	1600

	666
	572
	400

	Пятимандатный избирательный округ №2
	660
	1349
	950

	662
	317
	220

	663
	973
	680

	Воронинское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	686
	948
	660

	687
	570
	400

	Пятимандатный избирательный округ №2
	688
	820
	570

	689
	166
	120

	Заречное сельское поселение

	Шестимандатный избирательный округ №1
	701
	976
	680

	702
	653
	460

	704
	1973
	1380

	Шестимандатный избирательный округ №2
	643
	1188
	830

	703
	2790
	1950

	Трехмандатный избирательный округ №3
	717
	2430
	1700

	Зоркальцевское сельское поселение

	Трехмандатный избирательный округ №1
	711
	1661
	1160
	1160

	Трехмандатный избирательный округ №2
	708
	1145
	800

	710
	299
	210

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	709
	126
	90

	712
	1072
	750
	750

	713
	544
	380
	380

	714
	459
	320
	320

	715
	391
	270

	Итатское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	674
	878
	620

	Пятимандатный избирательный округ №2
	673
	697
	490

	Калтайское сельское поселение

	Трехмандатный избирательный округ №1
	705
	948
	660

	Трехмандатный избирательный округ №2
	707
	863
	600

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	706
	1096
	770

	Копыловское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	680
	1951
	1370

	Пятимандатный избирательный округ №2
	681
	1583
	1110

	Корниловское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	685
	1963
	1370

	Пятимандатный избирательный округ №2
	682
	104
	70

	683
	225
	160

	684
	1153
	810

	Малиновское сельского поселения

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	676
	457
	320

	679
	1201
	840

	Трехмандатный избирательный округ №2
	678
	1437
	1000

	Трехмандатный избирательный округ №3
	675
	708
	500

	677
	480
	340

	Межениновское сельское поселение

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	650
	459
	320

	Трехмандатный избирательный округ №2
	651
	396
	280

	Трехмандатный избирательный округ №3
	649
	373
	260

	Мирненское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	656
	1524
	1070

	Пятимандатный избирательный округ №2
	654
	909
	640

	657
	499
	350

	Моряковское сельское поселение

	Трехмандатный избирательный округ №1
	648
	1243
	870

	870

	Трехмандатный избирательный округ №2
	646
	1213
	850

	850

	Четырехмандатный избирательный округ №3
	644
	132
	90

	90

	645
	433
	303

	303

	647
	1026
	720

	720

	Наумовское сельское поселение

	Семимандатный избирательный округ 1
	652
	480
	340

	Новорождественское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	699
	594
	420

	Двухмандатный избирательный округ №2
	698
	114
	80

	700
	108
	80

	Трехмандатный избирательный округ №3
	697
	439
	310

	Октябрьское сельское поселение

	Десятимандатный избирательный округ №1
	670
	1533
	1070

	Рыбаловское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	642
	981
	690

	Пятимандатный избирательный округ №2
	638
	428
	300

	639
	122
	90

	640
	158
	110

	716
	164
	110

	Спасское сельское поселение

	Пятимандатный избирательный округ №1
	668
	767
	540

	672
	357
	250

	Пятимандатный избирательный округ №2
	667
	539
	380

	669
	220
	150

	671
	426
	300

	Турунтаевское сельское поселение

	Четырехмандатный избирательный округ №1
	690
	511
	360

	695
	323
	230

	Четырехмандатный избирательный округ №2
	691
	267
	190

	692
	211
	150

	696
	341
	240

	Двухмандатный избирательный округ №3
	693
	152
	110

	694
	146
	110